
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-11-26-009740-a
Дата формування звіту: 20 грудня 2024

Найменування замовника: Львівський військово-медичний клінічний центр
(клінічний госпіталь) Державної прикордонної
служби України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321771

Місцезнаходження замовника: 79014, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ЛИЧАКІВСЬКА, будинок 107

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гігасепт форте рідина 2 л або еквівалент (ДК
021:2015:24450000-3 - Агрохімічна продукція; НК
024:2023: 47631 - Засіб дезінфікуючий для медичних
виробів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гігасепт форте
рідина 2 л або
еквівалент

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні засоби

50 штука 79014, Україна,
Львівська область,
Львів, ВУЛИЦЯ
ЛИЧАКІВСЬКА,
будинок 107

до 25 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник проводить оплату після
отримання Товару в національній
валюті України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Розрахунки за
поставлений Товар здійснюються за
фактом поставки протягом 15
робочих днів з моменту отримання
Товару згідно виставлених рахунків-
фактур та видаткових накладних.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

26 листопада 2024 13:37

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону

ТОВ "БЛАНІДАС" 51 840,00 UAH з
ПДВ

51 840,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Електронною системою закупівель найбільш економічно вигідною пропозицією за кодом ДК 021:2015:4450000-3 Агрохімічна продукція (Гігасепт форте рідина 2 л
або еквівалент) визначено тендерну пропозицію від учасника ТОВ "БЛАНІДАС" з пропозицією на суму 51 840,00 грн. з ПДВ. Відповідно до вимог п.п. 13.3 п.13
«Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» Додатку № 1 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які
подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» та п. 7 Додатку 4 до тендерної документації «ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ», зазначено, що у складі тендерної пропозиції Учасник подає інформацію про технічні параметри предмету закупівлі у
вигляді порівняльної таблиці. На виконання даних вимог, Учасником надано файл з назвою «Додаток №4 Інформація про технічні характеристики.pdf», у якому
міститься документ від 29 листопада 2024 року №11-02/04/6578 під назвою «Інформація про технічні параметри предмету закупівлі», де наведена інформація про
технічні параметри предмету закупівлі у вигляді порівняльної таблиці. Під час розгляду поданої інформації про технічні параметри предмету закупівлі
порівняльної таблиці учасника, виявлено наступне: У стовпчику 1 «Технічні вимоги замовника» пункті 1 зазначено: 1. Засіб для дезінфекції, передстерилізаційного
очищення та стерилізації на основі ЧАС – не менше 10.0%, аміну – не менше 9.5.0% (діючі речовини) з наявністю антикорозійних добавок, неіонних ПАР,
регулятора рН. Відсутність у складі засобу альдегідів, хлору, окисників. Учасником, у стовпчику 2 «Пропозиція учасника» пункті 1, щодо виконання даної вимоги
зазначено: 1. Засіб на основі поєднання третинних амінів (додецилбіспропілентриамін (1,3-пропандіамін)) або 1,3-Пропандіамін, N-(3-амінопропіл)-N-додецил не
більше 20 % та ЧАСів (алкілдиметилбензиламоній хлорид або N,N-диметил-N-алкіл (С6-18)-бензолметанаміній хлорид) не менше 10%. Порівнюючи пункт 1
«Технічні вимоги замовника» та «Пропозиція учасника» встановлено, що учасником не надано інформації щодо наявності антикорозійних добавок, неіонних ПАР,
регулятора рH. Також немає наведеної інформації, щодо відсутності у складі запропонованого засобу альдегідів, хлору, окисників. У стовпчику 1 «Технічні вимоги
замовника» пункті 2 зазначено: 2. Засіб повинен мати антимікробні властивості (в т. ч. щодо S.aureus/MRSA, E. coli, P. Mirabilis, P. Aeruginosa та інших), фунгицидні
(т.ч. щодо C. albicans), туберкулоцидні, (щодо Mycobacterium terrae), віроцидні властивості (в т. ч. до збудників гепатитів В, С, ВІЛ-інфекції), спороцидні (щодо B.
Subtilis) властивості. Учасником, у стовпчику 2 «Пропозиція учасника» пункті 2 на виконання даної вимоги зазначено: 2. Являє собою однорідну прозору рідину,
яка добре розчиняється у воді. Даний пункт 2 поданий учасником не містить жодної інформації щодо антимікробних властивостей засобу, однак дана інформація
наведена у стовпчику 2 «Пропозиція учасника» у пункті 3: має антимікробну активність: бактерицидну, у відношенні грампозитивних і грам негативних бактерій,
вкл. мікобактерії туберкульозу, збудників внутрішньолікарняних інфекцій, MRSA, клебсієли, легіонели, клостридії, сальмонели; вірусів (вкл. парентеральні вірусні
гепатити (B,С), вірус гепатиту А, ВІЛ, герпесу, поліо-, корона-, вірусигрипу, вірус «пташиного грипу» А(Н1N1), фунгіцидну (вкл. збудників кандидозів,
дерматомікозів) та плісняві гриби, спороцидні властивості). У стовпчику 1 «Технічні вимоги замовника» пункті 3 зазначено: 3. Можливість застосування засобу для
дезінфекції, дезінфекції високого рівня, стерилізації медичних інструментів (у т. ч. ендоскопів), застосування в ультразвукових пристроях; можливість
багаторазового використання робочих розчинів протягом 7 діб. Натомість, у стовпчику 2 «Пропозиція учасника» пункті 3 на виконання даної вимоги зазаначено
інформацію про антимікробну активність засобу. Дана інформація зазначена учасником у стовпчику 2 «Пропозиція учасника» пункті 4: Призначення: - проведення
поточної, заключної, профілактичної дезінфекції та генеральних прибирань; - Дезінфекція, суміщення процесів дезінфекції і достерилізаційного очищення і
стерилізація усіх видів виробів медичного призначення (вкл. жорсті, гнучкі ендоскопи та інструменти до них, термолабільні вироби);-дезінфекція наркозно-
дихальної апаратури (в тому числі маски, шлаги, трубочки, термолабільні вироби, тощо). Інформація про можливість застосування в ультразвукових пристроях;
можливість багаторазового використання робочих розчинів протягом 7 діб, яка повинна бути надана Учасником, відсутня. У стовпчику 1 «Технічні вимоги
замовника» пункті 4 зазначено: 4. Можливість скидання робочих розчинів засобу у каналізаційну систему після розведення при утилізації. Учасником, у стовпчику
2 «Пропозиція учасника» пункті 4 на виконання даної вимоги зазначено інформацію про призначення засобу. Інформація щодо можливості скидання робочих
розчинів у каналізаційну систему після розведення при утилізації яка повинна бути надана Учасником, відсутня. У стовпчику 1 «Технічні вимоги замовника»
пункті 5 зазначено: 5. Засіб випробуваний щодо сумісності з матеріалами ендоскопів. Інформації від Учасника, у поданій таблиці щодо вимог пункту 5 відсутня. У
стовпчику 1 «Технічні вимоги замовника» пункті 6 зазначено: 6. Робочі розчини засобу повинні мати добрі змочувальні, миючі властивості, не викликати корозії
металів, не пошкоджувати вироби з металів, скла, каучуків, полімерних матеріалів, добре змиватися з поверхонь, підданих обробці, не залишати нальоту.
Інформації від Учасника, у поданій таблиці щодо вимог пункту 6 відсутня. У стовпчику 1 «Технічні вимоги замовника» пункті 7 зазначено: 7. Приготування робочих
розчинів та дезінфекцію можна проводити в присутності осіб не причетних до процесу дезінфекції. Дана інформація у поданій таблиці учасником також відсутня.
Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в
інформації та / або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та / або подання яких передбачалося тендерною документацією,
він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та / або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі
тендерній пропозиції та / або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та
/ або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником, та / або інформації (та / або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури
в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної
специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури
закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Розглянувши пропозицію учасника ТОВ "БЛАНІДАС", встановлено, що
учасником не надано повної інформації щодо вимог пунктів 1 та 3 технічних вимог замовника наведених у Додатку № 4 до Тендерної документації, а також відсутня
інформації щодо відповідності запропонованого товару Учасником, технічним вимогам наведених у пунктах 4, 5 ,6 ,7 Додатку № 4 до Тендерної документації.
Відповідно, характеристики запропонованого товару Учасником не можна вважати «еквівалентом», оскільки запропоновані дезінфекційні засоби не відповідають
наведеними характеристиками в інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі визначених в Додатку № 4 до Тендерної
документації. З огляду на викладене, слід зазначити, що відсутність вищенаведеної інформації в запропонованій учасником тендерній пропозиції є такою, що не
відповідає технічним параметрам предмету закупівлі наведених у Додатку №4 до тендерної документації, а отже, не відносяться до інформації та/або документів,
які підлягають виправленню у розумінні пункту 43 Особливостей. Враховуючи наведене, тендерна пропозиція переможця не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі Документації. Відповідно до вимог абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей, замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та / або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи викладене, ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника ТОВ "БЛАНІДАС"
з пропозицією на суму 51 840,00 грн. з ПДВ відповідно до пункту 44 Особливостей, оскільки тендерна пропозиція учасника процедури закупівлі не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. 2. Оприлюднити в електронній системі інформацію про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення протягом одного дня з дня ухвалення такого рішення.

ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ ДИШКО
ОЛЕКСІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

130 000,00 UAH з
ПДВ

130 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДЕЗОМАГ"

170 000,00 UAH з
ПДВ

170 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

13.12.2024 16:34

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

20 грудня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

130 000,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ДИШКО
ОЛЕКСІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02094, Україна, Київська область, Київ, 02094,
м.Київ, ВУЛИЦЯ МІНІНА, будинок 4, квартира 5

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

субпідрядника не залучено

Ідентифікатор договору: 379-24

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


